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Kerimaan riita-asioiden hovioikeuskäsittelyn oikeudenkäyntikulut 

Itä-Suomen hovioikeuden Käsiteltävänä ovat Puikkari-Oy:n ja Kerimaan Lomakeskus Oy:n 

valitukset vahingonkorvausta koskevasta koskevassa asiassa, jossa vastaajina ovat 

Savonlinnan kaupunki ja Itä-Savon Vesi Oy. Tämän asian käsittelyyn käytetään suurin osa 

pääkäsittelyyn varatusta ajasta.  

Lisäksi käsiteltävänä on Puikkari Oy:n valitus Savonlinnan kaupungin velkomusta ym. 

koskevassa asiassa ja Kerimaan Lomakeskus Oy:n ja ItäSavon Vesi Oy:n valitukset velkomusta 

koskevassa asiassa, jossa kantajana on Itä-Savon Vesi Oy ja vastaajana Kerimaan lomakeskus 

Oy.  

 Pääkäsittely on tarkoitus järjestää toukokuussa 2026.  Hovioikeus on varannut pääkäsittelyn 

kuusi päivää. Varovainen arvio käsittelyn vaatimasta työmäärästä ja Savonlinnan kaupungin 

omista oikeudenkäyntikuluista on pääkäsittelyn istuntojen aika yhteensä noin 36 työtuntia 

lisättynä valmisteluun käytettävällä ajalla. Pääkäsittelyn valmisteluun kuluu normaalisti 

enemmän aikaa kuin varsinaiseen pääkäsittelyyn. Valmisteluun kuluvaksi ajaksi voidaan 

olettaa vähintään 40 työtuntia. yhteensä työtunteja kertyy siten arviolta 76, jotka jakautuvat 

tasan Savonlinnan kaupungin ja Itä-Savon Vesi Oy:n kesken. Savonlinnan kaupungin osuus on 

siten 38 työtuntia asianajokulu 38 x 260 euroa, eli 9 880 euroa alv 0 %. Lisäksi tulevat 

todistajien palkkiot ja matkakulut, arviolta 3 500 euroa.   

Nähdäkseni on erittäin todennäköistä, että oikeudenkäynnin lopputuloksesta riippumatta 

Savonlinnan kaupunki ei saa korvausta kuluistaan oikeudenkäynnin vastapuolelta. En pidä 

todennäköisenä, että Puikkari Oy:n konkurssipesä jatkaa oikeudenkäyntiä hovioikeudessa. 

Oikeudenkäyntikulujen korvasta ei siten voi saada konkurssipesältä.  

Pidän todennäköisenä, että mikäli asiaa ei sovita, Pekka Nurminen jatkaa oikeudenkäyntiä 

joko konkurssissa olevan Puikkari Oy:n lukuun tai ottamalla Puikkari Oy:n konkurssivelkojana 

vastatakseen konkurssipesän oikeudenkäyntikulut. Nurminen on julkisuudessa ja myös 

sovintoneuvottelussa ilmaissut halunsa saada asiassa hovioikeuden päätös. 

Mikäli Nurminen jatkaa oikeudenkäyntiä konkurssissa olevan Puikkari Oy:n lukuun ja Puikkari 

Oy häviää oikeudenkäynnin, ovat Savonlinnan kaupungille maksettavaksi tuomittavat 

oikeudenkäyntikulut Puikkari Oy:n konkurssissa valvottavaa, etuoikeudetonta velkaa. Kuten 

pesänhoitaja on todennut, etuoikeudettomille velkojille ei tule kertymään kuin korkeitaan 

nimellinen jako-osuus. 

Mikäli taas Nurminen ottaa velkojana vastatakseen konkurssipesän kuluista, ei hänellä ole 

vastuuta vastapuolen kuluista. Koska konkurssipesä ei itse ole osallisena oikeudenkäynnissä, 

ei silläkään ole vastuuta Savonlinnan kaupungille maksettavaksi tuomittavista kuluista. 
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